ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng   11   năm 2020

V/v khắc phục hư hỏng tuyến

đường Quốc lộ 80 đoạn đi qua

địa bàn huyện Châu Thành,

thuộc tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Chi cục quản lý đường bộ IV.4.

Hiện nay, trên tuyến đường Quốc lộ 80 đoạn đi qua địa bàn huyện Châu

Thành, thuộc tỉnh Đồng Tháp có một số đoạn đường bị hư hỏng mặt đường, ổ gà

và bị đọng nước mưa lầy lội, không có lối thoát nước, không đảm bảo an toàn

giao thông cho các phương tiện đi lại, nhất là đoạn tại vòng xoay Cái Tàu Hạ

(Km4+300).

Từ thực tế trên, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành kính đề nghị Chi cục

quản lý đường bộ IV.4 sớm kiểm tra, khắc phục, sửa chữa những đoạn đường đã

bị hư hỏng để đảm bảo an toàn cho người và phương tiện khi tham gia giao

thông, tránh tai nạn đáng tiếc xảy ra ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT Tỉnh;
- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Công an Huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- Quảng trị mạng (K-A);

- Lưu: VT, NC(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T16:29:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T09:15:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T09:15:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T09:15:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!